

## LIIKUNNAN JA URHEILUN MUISTAMISET VUODELTA 2022; EHDOTUKSET

### Vuoden liikuntateko tai -tapahtuma:

1) Teko tai tapahtuma, joka on edistänyt liikuntamuodon tai -ryhmän toimintaa. 2) Teko tai tapahtuma on toteutettu Rovaniemellä. 3) Yksittäisen henkilön suorittama merkittävä teko liikunnan edistämiseksi. 4) Vuoden liikuntateoksi tai -tapahtumaksi voidaan valita sama teko tai tapahtuma vain kerran. 5) Liikunta- ja urheiluseurat sekä kuntalaiset tekevät esitykset vuoden liikuntateosta ja -tapahtumasta. Hyvinvointilautakunta tekee valinnan saamiensa esitysten pohjalta. 6) Valituksi tullut palkitaan muistolahjalla.

**Lapin Lukko nyrkkeilyjaosto;** oman nyrkkeilysalin rakentaminen talkootyöllä ja nyrkkeilyn kehittäminen lasten, nuorten ja aikuisten kuntoilu- ja liikuntamuotona sekä kilpanyrkkeilyn eteenpäin vieminen Rovaniemellä. Jäsenmäärä on kasvanut huomattavasti ja kävijöitä on koko ajan enemmän ja enemmän niin kilpa- kuin harrastepuolella. Seuratoiminnan ylläpitäminen ja tasa-arvoinen harrastaminen on toiminnan peruspilareita. Yksilölajia yhdessä tehden. Pitkäjänteisen seuratyön tuloksena näkyy mm. jäsenistön sitoutuneisuus ja vuosien harrastaminen sekä perheenjäsenten tuominen seuraan mukaan.

**Uuden yhteisen lentopalloseura Arctic Volleyn perustaminen.** Perustelut: Rovaniemen kaupungissa on erittäin pitkät perinteet lentopallon harrastamisessa. Lajilla on laaja harrastajakunta 3 -vuotiaista palloleikkikoululaisista liigapelaajiin ja veteraaneihin. Vuosien saatossa eri seurojen toimijat olivat ajautuneet tekemään lajityötä erillään. Vaikka yhdistyminen ei koskenut kuin Woman Volleytä ja Napapiirin Pallokettuja, niin yhteistyötä on selvästi tiivistetty kaikkien toimijoiden kanssa ja tavoitteena on saada yhteisillä resursseilla entistä vaikuttavampia tuloksia liikunnan ja urheilun saralla. Urheilulliset tavoitteet on kovia, mutta yhtä tärkeää on myös kansanterveydellinen liikuttaminen. Uuden seuran brändin rakentaminen tehtiin ammattimaisesti hyödyntäen alueen vetovoimatekijöitä ja seuran kykyä edustaa Rovaniemeä entistä näkyvämmiin.

**Valtakunnallinen Punttikarnevaalileiri** heinäkuun viimeisellä viikolla. Ounasvaaran Atleetti Klubi on järjestänyt yhteistyössä Suomen painonnostoliiton ja Santasportin kanssa valtakunnallisen punttikarnevaalileirin Santasportilla jo vuodesta 2019 lähtien. Leirille osallistui jälleen yli 30 lasta ja nuorta eri puolilta Suomea. OAK:n nuoret kesätyöntekijät osallistuivat aktiivisesti leirin ohjaamiseen. Leiri on yksi Suomen junioripainonnoston kohokohdista vuosittain. Lisäsihän OAK järjesti helmikuussa 2022 Santasportilla yleisen sarjan SM-kilpailut, joka myös edistää liikuntamuodon ja koko seuran toimintaa.

**Agilityn SM-kisat** 26.-28.8.2022 Susivoudin kentällä. Tapahtumaan osallistui kymmenien eri rotujen koiria yhteensä 600. Lisäksi tapahtumassa oli noin tuhatta katsojaa ja kilpailijaa eri puolilta Suomea. Kisat järjesti Rovaniemen käyttökoirat ry.

## Vuoden seuratoimitsija:

1) Henkilö, joka merkittävästi vaikuttaa pyyteettömällä työllä rovaniemeläisessä urheiluseurassa tai liikuntayhdistyksessä. 2) Liikunta- ja urheiluseurat tekevät esitykset vuoden seuratoimitsijaksi valittavasta henkilöstä. Hyvinvointilautakunta tekee valinnan saamiensa esitysten pohjalta. 3) Vuoden seuratoimitsijanimityksen voi saada sama henkilö vain kerran. 4) Vuoden seuratoimitsija palkitaan muistolahjalla.

**Mika Sillanmäki** on vienyt eteenpäin ja tehnyt vankkaa valmennustyötä nuorten ja aikuisten olympiatyöihin nyrkkeilyn eteen Lapin Lukossa sekä toiminut tiiviisti seura-aktiivina

**Seija Kupila.** Rovaniemen Verkkopalloseura Ry. Seija Kupila on toiminut RoVS:n hallituksessa ja rahastonhoitajana jo 34 vuotta yhtäjaksoisesti ja jatkaa seuramme hallituksessa edelleen. Seijalla on ollut vuosittain tärkeä rooli mm. RoVS:n varainhankinnassa, koska hänellä on hyvä henkilökohtainen verkosto Rovaniemen talousalueella. Samanaikaisesti Seija on myös jaksanut toimia useiden muidenkin paikallisten urheiluseurojen hallituksissa erinäisissä luottamustoimissa. Seija on mielestäni tämän tunnustuksen ansainnut ja hän tulee saamaan myös RoVS:n kunniajäsen tunnustuksen, kun hän täyttää 70v. (tämä kunniajäsen tunnustus annetaan Seijalle RoVS:n 75v.juhlissa :) T: Jukka Sorro. RoVS pj.

**Ari Moilanen** / Ounasvaaran Atleetti Klubi. Ari on tehnyt vuosikymmeniä töitä Rovaniemellä painonnoston parissa ja panostanut lajin eteen paljon omaa aikaa ja resursseja nostaten kirjaimellisesti rovaniemeläisen painonnostotoiminnan Suomen ja myös maailmankin kartalle. Ari on toiminut vuodesta 2003 lähtien Ounasvaaran Atleetti Klubissa ja valmentaa yli kahtakymmentä junioria ja aikuista, mukaan lukien Hannes ja Hanno Keskitalo.

Osaltaan Arin työn ansiosta Ounasvaaran Atleetti Klubi on noussut Suomen vahvimmaksi painonnostoseuraksi. Vuonna 2022 OAK oli kaikkien junioreikäluokkien (15-, 17-, 20- ja 23-vuotiaat) SM-kisoissa paras joukkue sekä marraskuussa myös mestaruussarjaliigan seurajoukkueiden mestari. Seurajoukkuekilpailussa OAK:lla oli vuonna 2022 nuorten kilpailussa kolme kärkijoukkuetta.

Ari uurastaa aina myös kilpailutapahtumien ja muiden seuran talkoiden ja tapahtumien järjestelyissä. Hän oli myös vahvasti mukana Rovaniemellä syksyllä 2021 järjestettyjen painonnoston nuorten EM-kisojen valmistelussa ja järjestelyissä. Hän on osallistunut vahvasti Santasportin painonnosto-olosuhteiden kehittämiseen ja luonut suhteita myös ulkomaille. Ari on järjestänyt useita leirejä mm. Teneriffalla ja tämän Espanjan kanssa virinneen yhteistyön myötä Hannes Keskitalo edustaa vuonna 2023 OAK:n lisäksi myös teneriffalaista seuraa Espanjan liigassa.

**Pertti Ruokanen**, Mountain Club Ounasvaara ry:n pitkäaikainen puheenjohtaja. Jätti tehtävän 21 vuoden jälkeen viime vuoden vaihteessa. Seurasta on tullut maajoukkue-urheilijoita lumilautailuun ja freeski:hin vuosi toisensa jälkeen.

**Aulis Salminen.** Hän tekee pyytettömästi seuralle ja VAPEPA:lle talkootyötä ja on aina valmiina lähtemään esimerkiksi mittamaan jään paksuutta Kemijoelta tai raivaamaan kelkkareittejä kaupungin ilmoituksesta. Hän on talkoilee kerhomme kilpailuissa aina kisa-alueen rakentamisessa ja purkamisessa ja toimii ensiapu henkilönä niin kilpailuissa kuin muissakin kerhomme tapahtumissa kuten kelkkasafareilla. Hän on kerhomme pitkäaikaisin talkoolainen, joka on ollut vuodesta 1983 alkaen ollut erittäin aktiivinen kerhomme tukipilari.

## Vuoden urheilija:

1) Urheilijan tai urheiluseuran on oltava kirjoilla Rovaniemen kaupungissa ennen urheilusaavutustaan. 2) Valintaan oikeutettava tulos on saavutettava virallisissa olympia-, EM-, MM-, SM -kisoissa tai maailman cupin kokonais- tai osakilpailussa. 3) Lapin Urheilutoimittajakerho ry, liikunta- ja urheiluseurat sekä sivistyslautakunnan jäsenet tekevät esitykset vuoden urheilijaksi. Hyvinvointilautakunta valitsee vuoden rovaniemeläisen urheilijan. 4) Vuoden urheilija palkitaan rahapalkinnolla.

Lapin Lukon **Sabawoon Babakarkhail** Junioreiden SM pronssia 2022, maahanmuuttajataustainen todella ahkera ja tunnollinen harjoittelija jolla myös koulutausta on kunnossa ja tähtäimet niin urheilullisesti kuin koulutuksellisesti korkealla.

**Vesa-Pekka Jurvelin**, 2-koiran koirahiihdon MM-kulta, valjakko hiihdon MM-pronssi, koirahiihdon yhdistetyn MM-pronssi

**Jerry Saarikangas**, ensimmäinen lappilainen cheerleadingin MM-pronssia voittanut urheilija. On apissa ja koko Suomessa erityisesti poikien ja myös tyttöjen esikuva, ja omalla päättäväsellä toiminnallaan näyttänyt, että kuka vain pystyy ponnistamaan maailman huipulle, kun itse sen eteen on valmis tekemään töitä. Jerry on myös lajiin toimesta palkittu vuoden esikuvana 2022 ja Jerryn pääseminen maajoukkueeseen on palkittu Vuoden Cheertekona 2022. Kasvattiseurana olemme Jerryn menestyksestä erittäin ylpeitä.

### **Eeva-Liina Ojanaho**

Nuorten MM suunnistus: keskimatka pronssi, viesti pronssi, pitkämatka hopea

Nuorten EM hiihtosuunnistus: keskimatka pronssi, pitkämatka kulta, viesti kulta.

Nuorten EM suunnistus: pitkämatka hopea, viesti kulta.

Ounasvaaran Atleetti Klubi esittää vuoden urheilijaksi painonnostaja **Hannes Keskitaloa** (s. 1996). Hannes asuu, opiskelee ja harjoittelee Rovaniemellä sekä edustaa rovaniemeläistä urheiluseuraa. Hannes kuuluu myös Lapin Urheiluakatemiaan. Harjoittelu on opiskelujen ohessa ammattimaista. Hanneksen valmentajana toimii Ari Moilanen.

Vuonna 2022 Hannes voitti ylivoimaisesti miesten Suomen mestaruuden Rovaniemellä helmikuussa järjestetyissä kotikisoissa (sarja alle 109-kiloiset) ja oli kesäkuussa Tiranassa käydyissä yleisen sarjan EM-kisoissa lähellä ottaa ensimmäisen yleisen sarjan EM-mitalin työssä, jossa sijoitus oli lopulta 5. ja yhteistuloksessa 7. Pronssityöntö oli jo ylhäällä, mutta ei aivan pysynyt suorilla käsillä. EM-kisojen viides sija työssä ja yhteistuloksen seitsemäs painonnostossa on kuitenkin painonnostossa erittäin kova saavutus. Vuoden lopussa Kolumbian Bogotassa käydyissä yleisen sarjan MM-kisoissa oli edellytyksiä parempiinkin suorituksiin, mutta kisoja edeltänyt korona vei parhaan terän MM-nostoista. Sijoitus MM-kisoissa oli alle 109-kiloisissa 14.

Hanneksella on on takana treenivuosia jo kymmenen. Hanneksen tuloskehitys on ollut edelleen nousujohteinen, josta merkinä uudet omat ennätykset ja SE-tulokset Tampereella 26.11.2022 käydyssä seurajoukkueiden loppuottelussa: tempaus 156 kiloa, työntö 202 kiloa ja yhteistulos 358 kiloa. Kaikki tulokset ovat myös sarjan alle 109-kiloiset SE-tuloksia.

Suomen Painonnostoliitto valitsi Hannes Keskitalon vuoden miespainonnostajaksi 2022. Hän pitää hallussaan vuoden 2022 tilastoissa yleisessä sarjassa Suomen ykkösnostajan titteliä kaikki painoluokat

huomioiden. Nousu Suomen ja Pohjoismaiden kärkinostajien kaartiin ja siellä pysyminen jo useamman vuoden ajan on huikea saavutus ottaen huomioon lajin suosion. Suomessa on tällä hetkellä yli tuhat lisenssinostajaa naiset mukaan lukien.

**Aki Pihlaja.** Suomen Mestari vuosimallia 2022 Snowcross Pro luokassa (ylin mahdollisin luokka). Aki Pihlaja on Suomen Mestari useammalta vuodelta Snowcross Pro luokassa. MM kilpailuissa hän on sijoittunut Snowcrossin kovimmassa luokassa kahdesti toiseksi. Hän on saavuttanut myös Suomen Moottoriliiton erittäin arvostetun Mestariajamerkin Suomen mestaruuksista ja MM kilpailujen tulosten ansiosta.

***Lapin Urheilutoimittajakerhon esitys:***

**Hannes Keskitalo,** Ounasvaaran Atleetti Klubi, painonnosto

EM-kilpailujen 6. sija 109 kg:n sarjassa, MM-kilpailujen 14. sija 109 kg:n sarjassa, SM-kulta 109 kg:n sarjassa, seurajoukkueiden SM-kulta

## Menestyneiden urheilijoiden huomioiminen:

1) Urheilijan on oltava kirjoilla Rovaniemen kaupungissa jo ennen urheilusaavutustaan. 2) Palkintoon oikeutettava tulos on saavutettava virallisissa olympia-, MM-, EM-kisoissa tai maailman cupin kokonaiskilpailussa. Arvokisamenestyksestä palkitaan muistolahjalla.

Lapin Lukon Sabawoon Babakarkhail Junioreiden SM pronssia 2022, maahanmuuttajataustainen todella ahkera ja tunnollinen harjoittelija jolla myös koulutausta on kunnossa ja tähtäimet niin urheilullisesti kuin koulutuksellisesti korkealla.

**Vesa-Pekka Jurvelin**, 2-koiran koirahiihdon MM-kulta, valjakko hiihdon MM-pronssi, koirahiihdon yhdistetyn MM-pronssi

**Jerry Saarikangas**, ensimmäinen lappilainen cheerleadingin MM-pronssia voittanut urheilija. On lapissa ja koko Suomessa erityisesti poikien ja myös tyttöjen esikuva, ja omalla päättäväsellä toiminnallaan näyttänyt, että kuka vain pystyy ponnistamaan maailman huipulle, kun itse sen eteen on valmis tekemään töitä. Jerry on myös lajiliiton toimesta palkittu vuoden esikuvana 2022 ja Jerry'n pääseminen maajoukkueeseen on palkittu Vuoden Cheertekona 2022. Kasvattiseurana olemme Jerry'n menestyksestä erittäin ylpeitä.

### **Eeva-Liina Ojanaho**

Nuorten MM suunnistus: keskimatka pronssi, viesti pronssi, pitkämatka hopea

Nuorten EM hiihtosuunnistus: keskimatka pronssi, pitkämatka kulta, viesti kulta.

Nuorten EM suunnistus: pitkämatka hopea, viesti kulta.

Carola Niemelä, Mountain Club Ounasvaara, olympiaedustus Pekingin naisten lumilautailussa.

Ounasvaaran Atleetti Klubi esittää kohteliaimmin huomioitaviksi seuraavat urheilijat kansainvälisten meriittien perusteella:

Hannes Keskitalo (s. 1996), Ounasvaaran Atleetti Klubi. Yleisen sarjan EM-kisoissa Albanian Tiranassa kesäkuussa sijoitus sarjassa alle 109-kiloiset 7. (työnnössä sija 5.!). Yleisen sarjan MM-kisoissa Kolumbian Bogotassa joulukuussa sijoitus alle 109-kiloisissa 14. Ounasvaaran Atleetti Klubi on ehdottanut Hannesta myös vuoden urheilijaksi, josta omat perustelunsa ko. kohdassa.

**Kaisa Rautio** (s. 2007), Ounasvaaran Atleetti Klubi. Kaisa saavutti alle 15-vuotiaiden EM-kisoissa Puolan Raszynissä elokuussa alle 64-kiloisissa työnnön EM-hopean sekä tempauksen ja yhteistuloksen EM-pronssin! Tulokset tulivat hienon kisan myötä eikä työnnön kultakaan jäänyt kuin kolmen kilon päähän. Kaisan tulokset Puolan EM-lavalla olivat tempauksessa 67 kiloa ja työnnössä huikea 90 kiloa.

**Eija Selkälä** (s. 1972), Ounasvaaran Atleetti Klubi. Eija voitti EM-kullan Puolan Raszynissä elokuussa 2022 painonnoston Mastersien EM-kisoissa sarjassa N50/76 kg. Eija osallistui myös loppuvuodesta Aruballa käytyihin toiminnallisen urheilun MM-kisoihin, joissa sijoittui sarjassaan 50-54 -vuotiaat viidenneksi! Mainitaan myös, että Eija voitti kyseisessä ikäluokassa toukokuussa toiminnallisen urheilun suomenmestaruuden. Toiminnallinen urheilu kuuluu nykyisin Suomen painonnostoliiton lajeihin yhdessä painonnoston ja kahvakuulaurheilun kanssa. Eija edustaa myös toiminnallisessa urheilussa OAK:ta.

Alle 15- ja 17-vuotiaiden EM-kisoihin Raszynissä osallistuivat Ounasvaaran Atleetti Klubista seuraavat kuusi nostajaa (sarja ja yhteistulos sijoitus perässä). Alle 15-vuotiaiden EM-kisoissa Kaisa Rautio (T64/3.). Alle 17-vuotiaiden EM-kisoissa Saara Postila (T49 kg/7.), Matilda Jauhojärvi (T55/13.) ja Mona Herva (T59/10.) sekä Hannes Pränni (P81/10.) ja Jonne Akujärvi (P96/11.).

Nuorten 20- ja 23-vuotiaiden EM-kisat lokakuussa Albanian Tiranassa: Ounasvaaran Atleetti Klubista nuorten EM-lavalla Suomea edustamassa olivat Viivi Körkkö ja Hanno Keskitalo. Viivi Körkkö sijoittui alle 20-vuotiaiden sarjassa N55 sijalle 10. ja Hanno Keskitalo alle 20-vuotiaiden sarjassa M+109 sijalle 6. Samassa kilpailussa Hanno tempaisi uuden alle 20-vuotiaiden suomenennätyksen 149 kiloa.

Juha Ollikainen, laji trag racing SM -sarja. Hän on saavuttanut tämän lajin parissa yhteensä 18 Suomen mestaruutta. Tämän lajin vanhimpia kilpaharrastaja, joka täytti 60 vuotta 2022, on lajinsa elävä legenda. Tulokset hänen osaltaan puhuvat puolestaan.